30.09.2020г. №160
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях совершенствования структуры администрации Атагайского муниципального образования, повышения эффективного управления деятельностью администрации, в соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 6.10. 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Атагайского муниципального образования согласно приложению.

2.Считать утратившими силу решение Думы Атагайского муниципального образования от 29.12.2017г. №18а «О структуре администрации Атагайского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2020года.
Председатель Думы

Атагайского муниципального образования

А.Н. Журавлева
Глава Атагайского
муниципального образования
В.В.Жукова
Утверждена
Решением Думы Атагайского муниципального образования
от 30.09.2020 г. №160
Структура администрации Атагайского муниципального образования
1. Глава Атагайского муниципального образования -1шт.ед.
Муниципальные служащие -                                         6ед.

2. Консультант-1шт.ед.

3. Главный специалист-1шт.ед.

4. Ведущий специалист-1шт.ед.

5. Специалист 1 категории-2шт.ед.

6.Специалист 2 категории-1шт.ед.

Технические служащие-3 шт.ед.

7. Главный бухгалтер-1шт.ед.

8. Делопроизводитель-1шт.ед.

9. Заведующий хозяйством -1шт.ед.
Вспомогательный персонал – 5 шт.ед.
10. Сторож-3шт.ед.

11. Уборщик служебных помещений-0,5шт.ед.

12.Рабочий-0,5шт.ед.

13. Водитель-1шт.ед.

14. Инспектор ВУС –1шт.ед

Итого:16 шт.ед.
Все работники администрации подчиняются Главе администрации Атагайского муниципального образования.